

کمک در انتخاب شغل: نمایشگاه های مطالعاتی و آموزشی

نمایشگاه های مطالعاتی و آموزشی هر سال در بادن-وورتمبرگ برگزار می شود. این نمایشگاه ها برای دانش آموزانی هستند که دو تا سه سال تا پایان مدرسه فاصله دارند. در این نمایشگاه، آنها فرصت دارند تا در طول یک روز از پروفایل های شغلی و برنامه های تحصیلی بی شمار مطلع شوند - و در نتیجه یک دید کلی از دنیای اشتغال به دست آورند. بسیاری از نمایشگاه ها آموزش، تحصیل دوگانه و دوره های تحصیلی را به صورت یکجا عرضه می کنند.

نمایشگاه های تحصیل و کارآموزی غرفه دارانی را از بخش های مختلف گرد هم می آورد. علاوه بر دانشگاه ها، دانشگاه های آموزش دوگانه و شرکت ها، نهادهای دولتی، سازمان های غیرانتفاعی، کلیساها و سایر موسسات معمولاً حرفه یا دوره های تحصیلی خود را ارائه می کنند. اکثر آنها از مناطق اطراف می آیند. این به دانش آموزان فرصت می دهد اطلاعات جامعی به دست آورند و پاسخ هر گونه سؤالی را که ممکن است داشته باشند، به صورت حضوری دریافت کنند. نمایشگاه ها می توانند در هنگام تصمیم گیری در مورد یک دوره کارآموزی مناسب یا دوره تحصیلی مورد نظر مفید باشند. علاوه بر مدیران منابع انسانی، کارآموزان یا دانشجویان نیز اغلب در غرفه های نمایشگاه حضور دارند تا به سوالات جوانان پاسخ دهند و در مورد ورود خودشان به دنیای کار برای آنها توضیح دهند.

نمایشگاه های تحصیل و کارآموزی معمولاً در مدارس، دانشگاه ها یا در سالن های نمایشگاهی محلی برگزار می شوند. نمایشگاه های کارآموزی برای تمام جوانانی که دو تا سه سال با پایان تحصیل فاصله دارند، مناسب هستند و همچنین می توانند نقش یک آشنایی اولیه را داشته باشند. همراهی والدین با فرزندانشان برای حضور در این نمایشگاه ها و کسب اطلاعات و در نتیجه حمایت از فرآیند تصمیم گیری فرزندانشان در این راستا بسیار مفید است. والدین نیازها و خواسته های فرزندانشان خود را به خوبی می شناسند و می توانند مشاور مهمی باشند.

در بادن-وورتمبرگ، برنامه اطلاع رسانی دوره های تحصیلی یک بار در سال برگزار می شود. در این روز دانش آموزان به مدرسه نمی روند و می توانند برای جمع آوری اطلاعات به دانشگاه ها و کالج های محلی مراجعه کنند. این کار به ویژه برای آن دسته از دانش آموزانی که در دبیرستان تحصیل می کنند جالب است.

اطلاعات بیشتر را می توانید در بروشور راهنمای شغلی چند زبانه ما نیز بیابید:

